
  

 

 

 

 

 

   2024  

JŪRKALNES STĀVKRASTS 

UN RĪVAS LOKI 
Cenā iekļauts pusdienas!!!   

 !! 
 

  18.08. 1 diena EUR 38 / 29*  
 

  bērniem EUR 28 / 19*   
ceļa posms  apskates vietas un objekti 

svētdiena, 

18.08. 

 

 

Rīga –  

Rīva –  

Jūrkalne –  

Rīga 

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 pārgājiens pa dabas taku, kas vijas pa Rīvas upes lejteces gleznaino senleju. Rīva šeit plūst 

kanjonveida gravā, kuras dziļums sasniedz 12 metru. Skatam paveras neskaitāmi upes līkloči 

un stāvie krasta atsegumi. Gaiss šeit ir neparasts, pilns jūras un priežu smaržu. Jūs netraucēti 

varēsiet baudīt klusumu un mieru, vērojot krāšņos dabas skatus un upes rāmo plūdumu. Ja 

būsiet uzmanīgi, var paveikties ieraudzīt arī zivju dzenīti vai melno stārķi!  

 pikniks (iekļauts cenā) 

 Jūrkalnes stāvkrasts ir viena no gleznainākajām jūras piekrastēm Latvijā ar klusu, 

civilizācijas neskartu pludmali un līdz pat 20 m augstu stāvkrastu. Te arī vērojama lielākā 

krasta erozija – tieši no šīs apkārtnes jūra aizskalo tik daudz, cik no visas Latvijas piekrastes 

kopumā. Spēcīgu vētru laikā krasts ievērojami atkāpjas, pat par vairākiem metriem gadā. 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 
Kopējais pārgājiena ilgums ~5,5h  (ar foto pauzēm). Izvēlieties ērtus pārgājiena apavus!  

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi uzkodas un ūdeni!  
 

Atlaides  

   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 28 EUR  

* ceļojuma cena tiem, kas jau ceļojuši ar IMPRO (ir atrodami IMPRO datu bāzē): 

   pieaugušajiem 29 EUR, bērniem kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – 19 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

20 EUR avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 08.08. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 08.08.,  

jūs zaudējat 10 EUR 

 atsakoties no ceļojuma pēc 08.08.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


